1. ACA, Cancelleria, reg. 1930, ff. 143v-144r.

2. Els volums són els núms. 381 (f. 73 [agost 1385]), 382 (ff. 77, 85, 87 [febrer 1386]), 192 [juny 1386]), 383 (f. 83 [juliol 1386]), 384 (ff. 69, 132, 176 [desembre 1386]), 386 (f. 151 [abril 1388]).

Iohannes etc. fidelibus nostris iusticie civitatis Daroce vel eius locumtenenti ceterisque universis et singulis officialibus ac portariis nostris quibusvis ad quem seu quos presentes pervenerint et pertineant infrascripta, salutem et gratiam. Cum in nostra presentia comparuerint fideles secretarius noster Bernardus Medici et Vincentius Comes, camerarius illustris Yolandis regine Aragonum consortis nostre carissime, emittentes voces appellitus et dicentes «Avi, avi! fuerça, fuerça!» ac dictas voces appellitus continuantes exposuerint querelose coram nobis quod Iohannes de Burgos, Iohannes de Palencia, Iohannes de Guadalajara et Alfonsiello de Aynça, domestici nostri, furati fuerunt a domibus et posse exponentium predictorum et secum asportarunt diversa bona, videlicet argentum, vestes, perulas, arma et alias res diversas valentes a quingentis florenis auri de Aragonum ultra et a mille florenis citra cum quibus fugam arripuerunt versum dictam civitatem. Nobis humiliter supplicaverunt ut contra malefactores predictos procedi faceremus iuxta forum Aragonum necnon ipsos nostrum ad posse deduci cum capti fuerant mandaremus quum civitatem predictam suspectam habent iustis suspicionum causis coram nobis propo-

sitis et iuxta forum adveratis. Propterea cum predicta crimina enormia sint, que absque punitione gravi transire non debent et ex quibus dicta de causa nos velimus cognoscere et iustitiam facere prout decet ut ipsorum correctio aliorum metus existat, vobis dicimus et mandamus de certa sciencia et expresse quatenus dictam vocem appellitus insequendo, et ipsam continuando, nisi iam dicti malefactores per vos aut unum vestrum capti fuerunt eos visis presentibus capiatis ubicumque fuerint et bona predicta per ipsos ut dicitur depredata de manifesto fieri faciatis, eosque et ea nostrum ad posse captos et bene custoditos deducatis seu deduci faciatis iustitiam pro eorum demeritis recepturos. Hocque nullatenus differatis si iram et indignationem nostram cupitis evitare, nos enim in continenti solvi faciemus deducantibus ipsos captos eorum salaria et expensas racione predicta factos. Datis Cesarauguste xxiiii^a die decembris anno a nativitate Domini m^o ccc^o xc^o. Raimundus de Francia.

Petrus de Besanta mandato et ex provisione facta per vicecancellarium Aragonum et fuit tradita in hac forma.